



**ALPINA SAVOIE**  
Chambéry (73)  
Année de création : **1844**  
Nombre de salariés : **145**

**1€  
1,55**

**2+1  
GRATUIT\***

LOT DE 3 : 3,10€  
AU LIEU DE 4,65€

**FARFALLE PÂTES FILIÈRE FRANÇAISE**  
**ALPINA**  
ou penne  
ou torsades  
500 g - 3,10 € le kg  
Par 3 (1,5 kg) : 2,07 € le kg au lot

Origine  
**FRANCE**



**L'ŒUF DE NOS VILLAGES**  
Bruz (35)  
Année de création : **2014**  
Nombre de salariés : **36**



**2€  
2,29**

LA BOÎTE

**15 ŒUFS DATÉS DU JOUR DE PONTE**  
**L'ŒUF DE NOS VILLAGES**  
œufs Parole d'Éleveurs  
0,15 € l'œuf



**LARZUL**  
Plonéour-Lanvern (29)  
Année de création : **1906**  
Nombre de salariés : **63**



**4€  
9,99**

**2+1  
GRATUIT\***

LOT DE 3 : 9,98€  
AU LIEU DE 14,97€

**LANGUE DE BŒUF SAUCE PIQUANTE**  
**LARZUL**  
ou sauce Madère  
410 g - 12,17 € le kg  
Par 3 (1,23 kg) : 8,11 € le kg au lot



**EPIDIS**  
Wasquehal (59)  
Année de création : **1994**  
Nombre de salariés : **49**



~~2€  
2,45~~  
**1€  
1,47**

**-40%**  
DE REMISE  
IMMÉDIATE\*

**WRAPS AU BLÉ NATURE**  
**MISSION**  
ou multigrains  
370 g - 3,97 € le kg



**HIPP FRANCE**  
Paris (75)  
Année de création : **1932**  
Nombre de salariés : **29**



**1€  
1,96**

**2+1  
GRATUIT\***

LOT DE 3 : 3,92€  
AU LIEU DE 5,88€

**POTS CAROTTES POMMES DE TERRE**  
**BŒUF HIPP**  
ou carottes petits pois poulet  
ou carottes blanches légumes poulet  
2 x 190 g - soit 380 g - 5,16 € le kg  
Par 3 (1,14 kg) : 3,44 € le kg au lot

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 2 de ce prospectus.